PREFEITURA MUNICIPAL DE NEVES PAULISTA

Av. Rio Branco, 298 Bairro: Centro
CNPJ: 45.145.414/0001-47 Fone: 17 3271-9020 / Neves Paulista-SP

RELATORIO DE DESPESA GERAL DETALHADA

Péagina: 1 de 1
BWTransparéncia

Exercicio: 2021 | Data Inicial: 01/01/2021 | Data Final: 24/10/2021 | Fornecedor: AMARILIS SEVILHANO CASADO

Data
11/03/2021

19/05/2021

19/05/2021

27/05/2021

14/06/2021

13/07/2021

08/10/2021

08/10/2021

Empenho

01093-001/2021

01898-001/2021

01899-001/2021

02038-001/2021

02184-001/2021

02592-001/2021

03686-001/2021

03687-001/2021

VALOR TOTAL:

Fornecedor

AMARILIS SEVILHANO CASADO

AMARILIS SEVILHANO CASADO

AMARILIS SEVILHANO CASADO

AMARILIS SEVILHANO CASADO

AMARILIS SEVILHANO CASADO

AMARILIS SEVILHANO CASADO

AMARILIS SEVILHANO CASADO

AMARILIS SEVILHANO CASADO

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

770,00

2.430,00

1.490,00

2.294,00

3.443,00

1.976,01

1.269,00

515,00

14.187,01
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